PAGE
2

                     С О В Е Т

                     муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2007г.                                                                  № 4
Об утверждении структуры
администрации МО

«Село Садовое»

           В соответствии с Уставом муниципального образования «Село Садовое»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Село Садовое» по следующей схеме :
1.1. Глава МО «Село Садовое», руководитель организации –
       Духнов Андрей Сергеевич

1.2. Ведущий специалист – Шаблина Наталия Юрьевна

1.3. Специалист 1 категории по бух. учету –

       Бундина Надежда Анатольевна

1.4. Специалист 2 категории по бух. учету –

       Ирезепова Рита Хасьяновна

     Глава муниципального образования                                  А.С. Духнов

           СТРУКТУРА И ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА

                     АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛА

[image: image1]
      Глава МО «Село Садовое»

    руководитель администрации

                     Духнов А.С.

Специалист 1 катег.

по бух.учету

    Бундина Н.А.

Ведущий специалист

     Шаблина Н.Ю.

Специалист 2 катег.

По бух.учету

   Ирезепова Р.Х.